Szint

1 Pince
2 Foldszint
3 Foldszint
4 Foldszint
5 Foldszint
6 Foldszint
7 Foldszint
8 Foldszint
9 Foldszint
10 Foldszint
11 Foldszint
12 Foldszint
13 Foldszint
14 Foldszint
15 Foldszint
16 Foldszint
17 Foldszint
18 Foldszint
19 Foldszint
20 Foldszint
21 Foldszint
22 Foldszint
23 Foldszint
24 Foldszint

Helyiség

Klubterem
Probaterem

Iroda

WC

Zuhanyz6

Oltoz, kdzlekedd
Kozlekedd, el6tér
Terem

WC

Konyha

Terem

Terem

Terem

Konyha
Kozlekedd
Kozlekedd
Vizesblokk kozl.
Olt6z8, zuhanyz6
WC

WC

Oltéz6, zuhanyzo
Vizesblokk kozl.
Kozlekedd
Raktar, kozlekedd

Bel-

magassag
2,95
3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2.9
2,9
2.9
2,9
2,9
34

Miivészeti Iskola - malom

Hasznos
alapt.

1242 m?
98,25 m?
4,86 m?
5,02 m?
7,23 m?
29,74 m?
10,82 m?
15,01 m?
1,61 m?
3,58 m?
18,94 m?
17,56 m?
17,35 m?
14,21 m?
15,08 m?
28,36 m’
2,25 m?
9,71 m?
5,1 m?
5,86 m?
9,79 m?
2,1 m?
14,69 m?
16,01 m?

Légkobméter

366,39 m°
343875 m®
17,01 m?
1757 m®
25,305 m?
104,09 m?
31,378 m°
43,529 m?
4,669 m®
10,382 m®
54,926 m°
50,924 m?®
50,315 m®
41,209 m®
43732 m°
82,244 m®
6,525 m®
28,159 m?
14,79 m°
16,994 m®
28,391 m°
6,09 m>
42,601 m°
54,434 m®

Megosztas Atadas

Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs

lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen

Megjegyzés



25 Foldszint
26 Foldszint
27 Foldszint
28 Foldszint
29 Foldszint
30 Foldszint
31 Foldszint
32 Foldszint
33 Foldszint
34 Foldszint
35 Foldszint
36 Foldszint
37 Foldszint
38 |. emelet
39 |. emelet
40 |. emelet
41 |. emelet
42 |. emelet
43 |. emelet
44 |. emelet
45 |. emelet
46 |. emelet
47 |. emelet
48 |. emelet
49 |. emelet
50 II. emelet

El6tér, Iépcséhaz
WC

El6tér
Gazdasagi iroda
Igazgatoi iroda
lg. h. iroda
Tanari szoba
Garazs

Garazs
Kazanhaz
Raktar

Garazs - mhely
Garazs - miihely
Kozlekedd
Gitarterem
Tarolo

Szolfézs terem
Iroda

Terem
Lépcséhaz
Kozlekedd
Kozlekedd
Raktar

N&i mosdo

Férfi mosdd
Mdterem

6,6
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
2,9
3.4
4.4
48
5,4
5,4
5,4
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3
3,3

9,5

16,76 m’
3,76 m?
20,83 m?
16,06 m?
19,31 m?
15,63 m?
39,26 m?
30,54 m?
46,67 m?
17,65 m?
15,9 m?
68,03 m?
77,55 m?
37,77 m?
10,13 m?
451 m?
34,44 m?
12,29 m?
19,47 m?
10,37 m?
4,9 m?
16,32 m?
541 m?
10,03 m?
9,97 m?
109,35 m?

110,616 m®
10,904 m®
60,407 m®
46,574 m?
55,999 m?
45,327 m?

113,854 m®

103,836 m®

205,348 m®

84,72 m*
85,86 m®

367,362 m®
418,77 m®

124,641 m®
33,429 m®
14,883 m®

113,652 m®
40,557 m®
64,251 m®
34,221 m°

16,17 m®
53,856 m®
17,853 m®

30,09 m®

29,91 m?®

601,425 m®

Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs
Nincs

lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen

Fitetlen terek, varostizemeltetés
Fltetlen terek, varostizemeltetés
Fitetlen terek, varostizemeltetés



51 1I. emelet  Mosdo 2,7 6,2 m? 16,74 m®> Nincs Igen
Osszesen 1156,44 m*  4386,787 m’
Atadasra | részben atadasra keriil 994,96 m? 3514,795 m’
Atadasra nem keriil (varosiizemeltetés) 161,48 m? 871,992 m®

Pince Pince Iépcs6 4,1 m? Nincs Igen
Foldszint Fedett bejarat 6 m’ Térbeli lgen
Foldszint Fedett bejarat 10,72 m? d8beli Igen
Foldszint ~ Fedett-nyitott tarolo 218 m? Nincs Nem  Varosiizemeltetés
Az udvar hasznalatat
m?2 az 6nkormanyzat tovabbra

Foldszint ~ Udvar 1255 Nincs Nem s biztositja, de kezelésben tartja.



